
   ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      XÃ ĐỨC THẮNG           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      Số:83/QĐ-UBND                       Đức Thắng, ngày 19 tháng 7 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ thẩm định hồ sơ báo cáo kinh tế kỹ thuật  

Công trình: Nhà văn hóa thôn Mỹ Khánh 
                       

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC THẮNG 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương, ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật đầu tư công, ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Luật xây dựng, ngày 18/6/2014; 

 Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP, ngày 06/4/2020 của Chính phủ 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đầu tư công; 

 Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP, ngày 03/3/2021 của Chính phủ 

Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

 Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND, ngày 09/7/2021 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định một số nội dung về quản lý dự án đầu tư 

xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Nghị quyết số 33/NQ-HĐND, ngày 23/12/2022 của HĐND xã Đức 

Thắng về kế hoạch đầu tư công năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 31/QĐ-UBND, ngày 08/3/2023 của Chủ tịch UBND 

xã Đức Thắng về việc Phê duyệt Chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Nhà 

văn hóa thôn Mỹ Khánh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định Hồ sơ báo cáo kinh tế kỹ thuật công 

trình: Nhà văn hóa thôn Mỹ Khánh, gồm các ông (bà) sau: 

* Tổ trưởng:  

Ông: Nguyễn Văn Tiến  - PCT. UBND xã.   

* Tổ phó:  

Ông: Phạm Tấn Công  - CC. ĐC-NN-XD và MT xã; 

* Thành viên: 

1. Bà: Lê Diệu Ngân  - CC. Tài chính - Kế toán xã; 

2. Bà: Trần Thị Hạnh   - CC. VPTK xã. 

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Tổ thẩm định: 

1. Tổ chức thẩm định hồ sơ báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình: Nhà văn hóa 

thôn Mỹ Khánh do đơn vị tư vấn thiết kế lập và đơn vị tư vấn thẩm tra. 



2 

 

  2. Xác định tính khả thi về mặt kỹ thuật, đánh giá chất lượng, khả năng cơ 

cấu vốn từ các nguồn. 

3. Việc đầu tư xây dựng cần phải phù hợp với quy hoạch, kế hoạch tổng 

thể phát triển cơ sở hạ tầng của địa phương, tránh điều chỉnh các vấn đề không 

cần thiết. 

Điều 3. Các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- CT, PCT UBND xã;  

- Lưu: VT. 

  CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

   Nguyễn Tấn Việt 

 


		2023-07-21T09:56:02+0700


		2023-07-21T09:56:45+0700




